
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

с полномочиями избирательных комиссий сельских поселений 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 04 » августа  2020  года  № 146/945-4 

 

Ишимбай 

 

О числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней для 

голосования на дополнительных выборах депутатов Советов сельских 

поселений Ишеевский, Петровский, Скворчихинский сельсоветы 

муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан, назначенных на 13 сентября 2020 года  

 

 Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/226-

5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий 

сельских поселений муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1.Утвердить количество бюллетеней по одномандатным 

избирательным округам согласно приложениям №№ 1-3. 

2.Произвести заказ на изготовление избирательных бюллетеней общим 

количеством 861 (Восемьсот шестьдесят один) в соответствии с 

приложением к настоящему решению в полиграфической организации – 

ООО «САМРАУ-МЕДИА», 450022, РБ, г. Уфа, ул. М. Губайдуллина, д. 19/5. 

(полное наименование полиграфической организации, ее адрес) 

 3.Избирательные бюллетени изготовить не позднее 25 августа 2020 

года. 

 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Хасанова Ильдара 

Рашитовича. 

 

Председатель  

избирательной комиссии                                            И.Р. Хасанов 

 

 

Секретарь 



избирательной комиссии                                     Н.Ф. Чернышова  



Приложение №1 

к решению территориальной избирательной комиссии 

от 04.08.2020 г. №146/945-4 

 

УТВЕРЖДЕНО 

 

Количество избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов  

Совета сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район 

 Республики Башкортостан 

13 сентября 2020 года 
 

№ 

округа 

№ УИК Ф.И.О. кандидата Количество 

избирателей 

Всего 

бюллетеней 

в том числе 

бюллетеней на 

русском языке 

бюллетеней на 

башкирском 

языке 

2 2158 Гиззатуллин Айнур Илдарович 

Кудинова Асия Ахматовна 

250 255 55 200 

Итого  250 255 55 200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к решению территориальной избирательной комиссии 

от 04.08.2020 г. №146/945-4 

 

УТВЕРЖДЕНО 

 

Количество избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов  

Совета сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район 

 Республики Башкортостан 

13 сентября 2020 года 
 

№ 

округа 

№ УИК Ф.И.О. кандидата Количество 

избирателей 

Всего 

бюллетеней 

в том числе 

бюллетеней на 

русском языке 

бюллетеней на 

башкирском 

языке 

2 2166 Жуков Николай Владимирович 

Летунов Александр Степанович 

Портнова Татьяна Александровна 

375 380 300 80 

Итого  375 380 300 80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение №3 

к решению территориальной избирательной комиссии 

от 04.08.2020 г. №146/945-4 

 

УТВЕРЖДЕНО 

 

Количество избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов  

Совета сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район 

 Республики Башкортостан 

13 сентября 2020 года 
 

№ 

округа 

№ УИК Ф.И.О. кандидата Количество 

избирателей 

Всего 

бюллетеней 

в том числе 

бюллетеней на 

русском языке 

бюллетеней на 

башкирском 

языке 

2 2184 Глазова Людмила Александровна 

Ипкаев Ринат Харисович 

70 75 70 5 

Итого  70 75 70 5 

       

6 2184 Исламов Вячеслав Фанисович 

Исламова Наталья Егоровна 

Павленко Владимир 

Александрович 

70 75 70 5 

Итого   70 75 70 5 

       

8 2185 Ильясова Руфина Миниахметовна 

Сулейманов Ирек Исхакович 

71 76 6 70 

Итого   71 76 6 70 

ИТОГО 211 226 146 80 



 


